[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.08.2018 г. № 153/32
(с учетом изменений внесенных решениями Совета депутатов городского округа Лобня от 20.09.2018 г. № 179/33, от 27.11.2018 г. № 241/36, от 30.01.2019 г. № 6/38, от 04.04.2019 г. № 58/42, от 23.04.2019 г. № 68/44, от 22.05.2019 г. № 87/45, от 25.06.2019 г. № 106/46, от 30.07.2019 г. № 139/47, от 22.08.2019 г. № 153/48, от 24.09.2019 г. № 181/49)

Об утверждении наказов избирателей на 2019 год
В соответствии с Положением от 23.12.2009 г. № 248/11 «О наказах избирателей в городе Лобня», учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие наказы избирателей на 2019 год:
	№№

п/п
	Ф.И.О. депутата,

№ избирательного округа
	Наименование объекта и место его нахождения
	Вид работ (услуг) по выполнению наказа
	Заказчик по выполнению наказа
	Объёмы финансирования работ в тыс. руб.

	1
	Андреев Сергей Алексеевич

(округ №2)
	МБДОО № 17 «Василек»,

Московская область, город Лобня, ул. Текстильная, 14а

МБДОО № 17 «Василек»,

Московская область, город Лобня, ул. Текстильная, 14а

МБОУ СОШ № 6,

Московская область, город Лобня, ул. Аэропортовская, д.1
	Электромонтажные работы музыкального зала
Ремонт пяти входных козырьков

Ремонт внутренних помещений
	Управление образования

Управление образования

Управление образования
	150

150

300

	2
	Букин Владимир Николаевич

(округ № 3)
	МБЛПУ ЛЦГБ,

Московская область, город Лобня, ул. Заречная, д. 15
МБЛПУ ЛЦГБ,

Московская область, город Лобня, ул. Заречная, д. 15
	Приобретение рентгеновского оборудования
Закупка оборудования для ЛОР-кабинета
	Администрация города
Администрация города
	448
152

	3
	Волкова Галина Борисовна

(единый округ)
	МБЛПУ ЛЦГБ,

Московская область, город Лобня, ул. Заречная, д. 15

МБОУ Луговская СОШ,

Московская область, город Лобня, микр. Луговая, ул. Большая, д. 2
	Приобретение рентгеновского оборудования

Оборудование спортивной площадки

	Администрация города

Управление образования
	200

400

	4
	Гречишников Николай Николаевич

(единый округ)
	МБЛПУ ЛЦГБ,

Московская область, город Лобня, ул. Заречная, д. 15

МБДОУ № 3 «Зоренька», Московская область, город Лобня, микрорайон Луговая, ул. Научный городок, 7А
	Приобретение рентгеновского оборудования

Устройство противопожарного проезда (асфальтирование)
	Администрация города

Администрация города
	200

400

	5
	Грибов Алексей Николаевич

(единый округ)
	МБДОУ № 1 «Чайка»,

Московская область, город Лобня, ул. Деповская, д.18
	Ремонт помещений пищеблока в корп. № 2
	Управление образования
	600

	6
	Гуров Роман Николаевич

(единый округ)
	МБОУ СОШ №4,

Московская область, город Лобня,

ул. Чайковского, д.2

ДЮСШ города Лобня,

Московская область, город Лобня, ул. Чехова, д. 3А

ДЮСШ города Лобня,

Московская область, город Лобня, ул. Чехова, д. 3А

МКУ МФЦ города Лобня

Московская область, город Лобня, ул. Ленина, д. 21
	Закупка проектора
Приобретение спортивного футбольного инвентаря для ДЮСШ г. Лобня

Участие команды ДЮСШ 2009 года рождения по футболу в турнире «DAGOMYS CUP» в период с 01.04.2019 г. по 08.04.2019 г.

Приобретение орг. техники для нужд МФЦ города Лобня
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Администрация города
	40
50

50

460

	7
	Давыдова Светлана Николаевна

(единый округ)
	МБУ ДК «Чайка»,

Московская область, город Лобня, ул. Дружбы, д.3
	Ремонт кровли
	Управление культуры
	600

	8
	Заволокин Сергей Александрович

(округ № 2)
	МБЛПУ ЛЦГБ,

Московская область, город Лобня, ул. Заречная, д. 15

	Приобретение рентгеновского оборудования
	Администрация города
	600

	9
	Иванов Андрей Борисович

(единый округ)
	МБОУ Лицей,

Московская область, город Лобня, ул. Ленина, д.29
МБОУ Лицей,

Московская область, город Лобня, ул. Ленина, д.29
	Ремонт асфальтового покрытия прилегающей территории учреждения
Выполнение работ по ремонту резинового покрытия спортивных площадок на территории учреждения
	Управление образования

Управление образования
	594
6

	10
	Кадырзанов Ильдар Фахрисламович

(округ № 5)

	МБЛПУ ЛЦГБ,

Московская область, город Лобня, ул. Заречная, д. 15

МБОУ СОШ №2,

Московская область, город Лобня,

ул. Фестивальная, д.1а

МБОУ Лицей,

Московская область, город Лобня, ул. Ленина, д.29

МБОО СОШ № 10,

Московская область, город Лобня, Лобненский бульвар, 6

МБОО СОШ № 10,

Московская область, город Лобня, Лобненский бульвар, 6

Совет ветеранов города Лобня
Московская область, город Лобня, ул. Букинское шоссе, д. 14
МБДОУ № 6 «Березка»,

Московская область, город Лобня, ул. 40 лет Октября, д.7

МБДОУ № 7 «Ягодка»,

Московская область, город Лобня,

ул. Крупской, д. 10
	Приобретение рентгеновского оборудования

Приобретение спортивного инвентаря
Приобретение спортивного инвентаря
Приобретение спортивного инвентаря
Приобретение лазерного, цветного МФУ – 3 ед.

Приобретение необходимых материалов и проведение общественно-значимых мероприятий Советом ветеранов городского округа Лобня
Закупка компьютерного оборудования

Закупка компьютерного оборудования
	Администрация города

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Администрация города
Управление образования

Управление образования
	100

100

100

90
10

100
50

50

	11
	Краснов Дмитрий Вячеславович

(округ № 4)
	МБДОУ № 11 «Золотая рыбка»,

Московская область, город Лобня, ул. Ленина, д.55
	Обустройство прилегающей территории
	Управление образования

	600

	12
	Кузьмиченко Александр Евгеньевич

(единый округ)
	Женская консультация,

Московская область, город Лобня, ул. Крупской, д.20

Благоустройство двора   по ул. Некрасова, д. 9,

Московская область, город Лобня

Внутридомовая территория домов № 11 и № 13 по ул. Букинское шоссе,

Московская область, город Лобня

Внутридомовая территория домов № 11 и № 13 по ул. Букинское шоссе,

Московская область, город Лобня

Тротуарная дорожка от дома № 31 по Букинскому шоссе к автобусной остановке по ул. Заречная,

Московская область, город Лобня
	Приобретение мебели и орг. техники: офисные кресла-3, компьютеры-3

Устройство резинового покрытия детской игровой площадки, установка современных качелей

Установка спортивных тренажеров на спортплощадке

Установка качелей для маленьких детей

Устройство тротуарной дорожки
	Администрация города

Администрация города

Администрация города

Администрация города

Администрация города

	120

200

100
60

120

	13
	Матросова Елена Николаевна    (единый округ)
	МБУ ДО «Школа искусств города Лобня»,

Московская область, город Лобня, ул. Ленина, 15А

МБУ ДО «Школа искусств города Лобня»,

Московская область, город Лобня, ул. Ленина, 15А

МБУ ДО «Школа искусств города Лобня»,

Московская область, город Лобня, ул. Ленина, 15А

МБЛПУ ЛЦГБ,

Московская область, город Лобня, ул. Заречная, д. 15
	Замена оконных блоков

Приобретение орг. техники для образовательного процесса

Ремонт внутренних помещений

Приобретение рентгеновского оборудования
	Управление культуры

Управление культуры

Управление культуры

Администрация города
	144
56

300

100

	14
	Мерзликин Анатолий Викторович                                      (округ № 1)
	МБЛПУ ЛЦГБ,

Московская область, город Лобня, ул. Заречная, д. 15

МБДОУ № 3 «Зоренька»,

Московская область, город Лобня, микрорайон Луговая,

ул. Научный городок, 7А

МБОУ Луговская СОШ,

Московская область, город Лобня, микрорайон Луговая,

ул. Большая, д.2
	Приобретение рентгеновского оборудования

Ремонт внутренних помещений

Оборудование спортивной площадки
	Администрация города

Управление образования

Управление образования
	100

100

400

	15
	Невский Александр Витальевич

(округ № 3)
	Улица Промышленная

 Московская область, город Лобня
	Строительство участка ливневой канализации
	Администрация города
	600

	16
	Соков Алексей Вячеславович

(единый округ)
	МАУ «Ледовый каток»,

Московская область, город Лобня, ул. Ленина, д.65

Центр физической культуры и спорта города Лобня,
Московская область, город Лобня, ул. Чехова, д. 13А

МБЛПУ ЛЦГБ,

Московская область, город Лобня, ул. Заречная, д. 15

МБДОУ № 1 «Чайка»,

Московская область, город Лобня, ул. Деповская, д.18

Детская площадка,

Московская область, город Лобня, ул. Ленина, д. 7
	Ремонт входных групп и внутренних помещений

Приобретение спортивной формы

Приобретение рентгеновского оборудования

Ремонт помещений пищеблока в корп. № 2
Ремонт площадки
	Комитет по физической культуре, спорту и работе с молодежью

Комитет по физической культуре, спорту и работе с молодежью

Администрация города

Управление образования

Администрация города

	300

50

100

50

100

	17
	Сокол Сергей Степанович         (округ № 5)
	МБОУ СОШ №2,

Московская область, город Лобня,

ул. Фестивальная, д.1а
МБДОУ № 7 «Ягодка»,

Московская область, город Лобня,

ул. Крупской, д. 10
	Приобретение учебного оборудования

Ремонт внутренних помещений
	Управление образования

Управление образования
	200

400

	18
	Стельмах Михаил Алексеевич     (единый округ)
	Спортивная площадка                          ул. Крупской, д.12,

Московская область, город Лобня

МБДОУ № 6 «Березка»,

Московская область, город Лобня, ул. 40 лет Октября, д.7

Парк по ул. 40 лет Октября, Московская область, город Лобня
	Оборудование спортивной площадки

Ремонт помещений в группе № 6 «Солнышко»
Благоустройство
	Администрация города
Управление образования

Администрация города
	200

300
100

	19
	Шереметова Лариса Евгеньевна

(округ № 1)
	МБОУ СОШ № 7,

Московская область, город Лобня,

ул. Букинское шоссе, д. 19

МБОУ СОШ № 8,

Московская область, город Лобня,

ул. Чехова, д. 13
	Ремонт внутренних помещений, приобретение учебного оборудования
Ремонт внутренних помещений, приобретение учебного оборудования
	Управление образования

Управление образования

	300
300

	20
	Яковлева Диана Рюриковна (единый округ)

	Детская площадка в микрорайоне «Луговая», между ул. Центральная, Высоковольтная и Дачным переулком   Московская область, город Лобня

Турники и шведская стенка на детской площадке в микрорайоне «Луговая», (угол ул. Офицерской и ул. Горького),

Московская область, город Лобня
	Организация детской площадки в соответствии со сметой работ от 18 июня 2018 года
Установка турников и шведской стенки
	Администрация города

Администрация города
	555
45

	21
	Курицын Николай Евгеньевич

(округ № 4)
	МБОО СОШ № 10,

Московская область, город Лобня, Лобненский бульвар, 6

МБДОУ № 15 «Катюша»,

Московская область, город Лобня,

ул. Физкультурная, 10

МБДОУ № 15 «Катюша»,

Московская область, город Лобня,

ул. Физкультурная, 10

МБОУ СОШ № 3,

Московская область, город Лобня,
ул. Мирная, 24А

МБОУ СОШ № 3,

Московская область, город Лобня,
ул. Мирная, 24А

МБОУ СОШ № 3,

Московская область, город Лобня,
ул. Мирная, 24А

МБОУ СОШ № 3,

Московская область, город Лобня,
ул. Мирная, 24А

МБОУ СОШ № 3,

Московская область, город Лобня,
ул. Мирная, 24А

МБДОУ № 18 «Солнышко»,

Московская область, город Лобня,

ул. Юности, 7
МБДОУ № 18 «Солнышко»,

Московская область, город Лобня,

ул. Юности, 7
	Приобретение лазерного, цветного МФУ – 3 ед.

Приобретение мультимедийного проектора – 1 ед.

Приобретение интерактивной доски с электромагнитной технологией определения касания – 1 ед.

Приобретение видео проектора – 3 ед.

Приобретение швейных машинок для кабинета технологии – 5 ед.

Приобретение МФУ HP1132 в учебные кабинеты – 2 ед.

Приобретение орг. техники для нужд МБОУ СОШ № 3
Замена окон в рекреациях на 3 этаже – 12 ед.

Приобретение уличных шахмат с полем сборным из пластмассы с обрамлением

Приобретение игрушек для игровой деятельности в ассортименте (куклы, машинки специального назначения и игровые наборы)
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования
Управление образования

Управление образования

Управление образования

	65

55

55

90

25

20

40

150

70.800

29.200

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Н.Н. Гречишникова - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

      Е.В. Смышляев

«30» 08.2018г.